46.620-000, representada neste ato pelo sócio, 

Wellington Almeida Gomes Silva Pinto, CPF: n° 025.XXX.XXX-19, portadora do RG sob 

o nº 12.XXX.XXX-52, residente e domiciliado na Rua José de Lima e Uzeda, nº 82, Bairro 

Reconstrução, Contendas do Sincorá – Bahia, pelo valor estimado R$ 62.250,00 

(sessenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais). 

Contendas do Sincorá-Ba, 12 de janeiro 2025 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

D4Sign 839e7a83-3ba7-45d0-a425-f4bca1fed6a5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar

[...]

representada neste ato pelo sócio, Wellington Almeida Gomes Silva Pinto, CPF: n° 

025.XXX.XXX-19, portadora do RG sob o nº 12.XXX.XXX-52, residente e domiciliado na 

Rua José de Lima e Uzeda, nº 82, Bairro Reconstrução, Contendas do Sincorá – Bahia, 

pelo valor estimado R$ 62.250,00 (sessenta e dois mil, duzentos e cinquenta reais). 

Contendas do Sincorá-Ba, 12 de janeiro 2025 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

D4Sign 839e7a83-3ba7-45d0-a425-f4bca1fed6a5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar

[...]

46.620-000, representada neste ato pelo sócio, Wellington Almeida Gomes Silva 

Pinto, CPF: n° 025. XXX.XXX -19, portadora do RG sob o nº 12.XXX.XXX-52, residente 

e domiciliado na Rua José de Lima e Uzeda, nº 82, Bairro Reconstrução, Contendas do 

Sincorá – Bahia, pelo valor estimado R$ 64.510,00 (sessenta e quatro mil, quinhentos e 

dez reais). 

Contendas do Sincorá-Ba, 12 de janeiro 2026 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

D4Sign 839e7a83-3ba7-45d0-a425-f4bca1fed6a5 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar

[...]

46.620-000, representada neste ato pelo sócio, Wellington Almeida Gomes Silva 

Pinto, CPF: n° 025. XXX.XXX -19, portadora do RG sob o nº 12. XXX.XXX -52, residente 

e domiciliado na Rua José de Lima e Uzeda, nº 82, Bairro Reconstrução, Contendas do 

Sincorá – Bahia, pelo valor estimado R$ 64.510,00 (sessenta e quatro mil, quinhentos e 

dez reais). 

Contendas do Sincorá-Ba, 12 de janeiro 2026 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 005/2026 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 004/2026 

CONTRATANTE: Município de Contendas do Sincorá – Bahia.

[...]

46.620-000, representada neste ato pelo sócio, Wellington Almeida Gomes Silva Pinto, 

CPF: n° 025. XXX.XXX-19, portadora do RG sob o nº 12. XXX.XXX-52, residente e 

domiciliado na Rua José de Lima e Uzeda, nº 82, Bairro Reconstrução, Contendas do 

Sincorá – Bahia, pelo valor estimado R$ 64.895,00 (sessenta e quatro mil, oitocentos e 

noventa e cinco reais). 

Contendas do Sincorá-Ba, 12 de janeiro 2026 

UELITON VALDIR PALMEIRA SOUZA 

Prefeito Municipal 

HOMOLOGAÇÃO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 005/2026. 

O Prefeito Municipal de Contendas do Sincorá, – Bahia, no uso de suas atribuições